
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wynajem samochodów osobowych na potrzeby ZTM (105/2014) za 
najkorzystniejszą (w dwóch kryteriach: kryterium nr 1 - cena brutto wynajmu samochodów 
osobowych -waga 90%, kryterium nr 2 -  ilość przejechanych kilometrów - waga 10%) 
została wybrana oferta firmy: Carolina Fleet Management Sp. z o.o, Al. Prymasa  
Tysiąclecia 54,01-242 Warszawa. 
 
W postępowaniu wpłynęła jedna (1) następująca oferta: 

Carolina Fleet Management Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 54,01-242 Warszawa 
(łączna liczba punktów – 100): 

Czynność 

Miesięczna 
cena 
ryczałtowa 
Brutto PLN 
- Kryterium 1 

Ilość przejechanych 
kilometrów 
auta – Kryterium 2 

Wynajem samochodu 
osobowego z 
segmentu C 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.189,40 4600 

2.189,40 7271 

2.189,40 8714 

2.189,40 8789 

2.189,40 10477 
2.189,40 24860 
2.189,40 25754 

2.189,40 26083 

2.189,40 27182 

2.189,40 29813 

2.189,40 33151 

   
 
Wynajem samochodu 
dostawczego 
 

4.412,01 0 

 
Wynajem samochodu 
osobowego z  
segmentu D 
 

4.233,66 39013 

Łączna cena (x12):  392748,84  

 
 



 
 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt.  ustawy zawiadamia, że w  

przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 15.12.2014 r.  
 
 

  


